
Na temelju članka 302 st. L. Zakona o javnoj nabavi(NN RH br.12O/2016.)  i članka 73. Statuta, 

zamjenica ravnateljice Osnovne škole Nikole Tesle,  4. listopada 2019. godine donosi 

ODLUKU O ODABIRU 

u postupku bagatelne nabave  MLIJEKA  I MLIJEČNIH PROIZVODA  

 

Članak 1. 

Naručitelj: Osnovna Škola Nikole Tesle, Trg Nikole Tesle 1, 32100 Vinkovci, u postupku bagatelne 

nabave za predmet nabave: ,, MLIJEKO I MLIJEČNI PROIZVODI", na osnovi rezultata pregleda i ocjene 

ponuda donosi Odluku o odabiru. Ovom Odlukom odabiru se najpovoljnije ponude gospodarskih 

subjekata s kojima će se sklopiti ugovor. 

Ponuditelj čija je  ponude odabrana za sklapanje ugovora je: 

Za predmet nabave: ,,MLIJEKO I MLIJEČNI PROIZVODI "  odabran je DUKAT d.d., Marijana Čavića 9, 

10000 Zagreb. 

Cijena ponude je 13.755, 10 KN ( s PDV-om) 

Odluka o odabiru temelji se na kriteriju najniže cijene. 

Članak 2. 

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: 

Za predmet nabave „ Mlijeko i mliječni proizvodi“ odabrana ponuda ponuditelja DUKAT d.d., 

Marijana Čavića 9, 10000 Zagreb., ocijenjena je kao valjana i prema kriteriju za odabir ponude 

rangirana je kao  prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom.  

Članak 3. 

Odluka o odabiru i ocjeni ponuda bit će objavljena na web stranici Škole te se time smatra da je 

dostupna svim ponuditeljima.   

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

KLASA: 406-02/10-01/05 

URBROJ : 2188-30-01-19-02 

Mirkovci, 4.10.2019. 

         Zamjenica ravnateljice: 

 


